商学院博士生张亚会、许昕毕业（学位）论文线上答辩公告

根据《南开大学关于 2022-2023学年度第一学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生张亚会、许昕学位论文线上答辩公告如下：

答辩学生 张亚会
导

师
胡望斌

时

间

2022.11.18

上午 9：00

地

点

腾讯会议

985-250-739

论文题目 员工内部创业行为的前因组态及其对员工幸福感的影响研究

答辩学生 许昕
导

师
周楠

时

间

2022.11.18

上午 10：30

地

点

腾讯会议

985-250-739

论文题目 新兴市场国家企业声誉、时序性创新战略与创新绩效

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 徐月华 教授 是 山东大学

委员 李志刚 教授 是 中国海洋大学

委员 田莉 教授 是 南开大学

委员 周楠 教授 是 同济大学

委员 胡望斌 教授 是 南开大学

秘书 牛芳 副教授 否 南开大学

商学院研究生办公室

2022 年 11 月 11日